
 
 
 
 
 

 
Dolnośląski Wojewódzki Urząd Pracy  

58 – 306 Wałbrzych, ul. Ogrodowa 5b 
tel. 74/88 66 500, fax 74/88 66 509, www.dwup.pl, e-mail: walbrzych.dwup@dwup.pl 

 
 

 

62/2010                                                                                                      Wrocław, 7 września 2010 r. 

 

 

 

Wałbrzych: BADANIE POTENCJAŁU DOLNOŚLĄSKICH 

POWIATÓW I GMIN W ZAKRESIE RYNKU PRACY  

I EDUKACJI 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.  

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.  

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 206309 - 2010r.  

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie.  

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Dolnośląski Wojewódzki Urząd Pracy w Wałbrzychu, ul. Ogrodowa 5b, 58-306 

Wałbrzych, woj. dolnośląskie, tel. 0-74 88-66-500, faks 0-74 88-66-509. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: BADANIE POTENCJAŁU 

DOLNOŚLĄSKICH POWIATÓW I GMIN W ZAKRESIE RYNKU PRACY I EDUKACJI. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest przeprowadzenie badań i 

analiz oraz opracowanie raportu na temat: -Analiza potencjału dolnośląskich powiatów i gmin w 

zakresie rynku pracy i edukacji- zgodnie z opisem niniejszej Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia (SIWZ). Przedmiot zamówienia będzie obejmował m.in. opracowanie szczegółowej 

metodologii badań z uwzględnieniem zapisów SIWZ, skonstruowanie narzędzi badawczych, dobór i 

rekrutację respondentów do badania, realizację badań w terenie, przygotowanie raportów 

cząstkowych, opracowanie raportu końcowego wraz z wnioskami, prognozami i rekomendacjami, 

http://www.dwup.pl/
mailto:walbrzych.dwup@dwup.pl


 
 
 
 
 

opracowanie koncepcji stworzenia interaktywnej mapy województwa dolnośląskiego w układzie 

powiatowym-gminnym umożliwiającej wskazanie specyfiki lokalnego życia społeczno-gospodarczego, 

opracowanie prezentacji multimedialnej oraz przedstawienie wyników badań podczas konferencji 

podsumowującej.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 79.30.00.00-7, 79.31.14.00-1, 79.31.00.00-0, 

79.31.12.00-9, 79.31.13.00-0, 79.80.00.00-2. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: 

tak, projekt/program: Przedmiot zamówienia jest realizowany w ramach projektu pt. -

Obserwatorium Dolnośląskiego Rynku Pracy i Edukacji-współfinansowanego przez Unię Europejską 

ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach poddziałania 6.1.2 Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013..  

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 03.08.2010. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Coffey International Develompment Sp. z o.o., ul. Kurcza 16/22, 00-526 Warszawa, kraj/woj. 

dolnośląskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 88323,44 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 102480,00  

 Oferta z najniższą ceną: 102480,00 / Oferta z najwyższą ceną: 102480,00  

 Waluta: PLN.  

 


